
UCHWAŁA Nr VI.29.2024 
RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie  nadania tytułu ,, Zasłużony dla  Gminy Gorzkowice " 

Na podstawie art. 18 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj.Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721)  w związku z uchwałą nr XXXIII/225/2017 Rady Gminy Gorzkowice 
z dnia 16 października 2017 roku w sprawie ustalenia regulaminu  nadania tytułu  ,, Zasłużony dla Gminy 
Gorzkowice" uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uznaniu zasług dla Gminy Gorzkowice nadaje się tytuł ,, Zasłużony dla Gminy 
Gorzkowice"   Panu Krzysztofowi Płuciennikowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzkowice. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący  Rady 
Gminy Gorzkowice 

 
 

mgr Marek Siewierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5540091-25D0-46EF-97B4-2E764E675A41. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI.29.2024 RADY GMINY GORZKOWICE z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


